
ТИСКОВИНА  
ПОШТАРИНА ПЛАЋЕНА 

КОД ПОШТЕ 24000 
СУБОТИЦА 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 

 

 
БРОЈ: 9 ГОДИНА: XLVII ДАНА:08. април 2011. ЦЕНА: 87,00 ДИН. 

    
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Град Суботица 
ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Број: II-025-10/2011 
Дана: 18. 03. 2011. године 
С у б о т и ц а 
 
 На основу члана 51. став 1. тачка 5. 
Статута Града Суботице («Службени лист 
Општине Суботица», бр. 26/2008 и 27/2008-испр.) 
и члана 10. став 2. и 3. Одлуке о оснивању 
Фондације за помоћ при лечењу тешко оболеле 
деце и омладине («Службени лист Општине 
Суботица», бр. 8/04 и 27/04 и «Службени лист 
Града Суботице» 12/09 и 26/09), 
 Градоначелник Града Суботице, дана 18. 
марта 2011. године донео је 
 

РЕШЕЊЕ 
о давању сагласности на План и програм рада 

Фондације за помоћ при лечењу 
 тешко оболеле деце и омладине за 2011.годину 

 
I 

 Даје се сагласност на План и програм рада 
Фондације за помоћ при лечењу тешко оболеле 
деце и омладине за 2011.годину који је донео 
Управни одбор Фондације на седници одржаној 
дана 24. фебруара 2011. године. 

II 
 Ово решење ће се објавити у «Службеном 
листу града Суботице». 
 

 
   Градоначелник 
   Саша Вучинић с.р. 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Град Суботица 
ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Број: II-402-55/2011 
Дана:  18.03.2011. године 
С у б о т и ц а 
 

На основу члана 51. став 1. тачка 5. 
Статута Града Суботице («Службени лист 
Општине Суботица», бр. 26/2008 и 27/2008-испр.) 
и члана 10. став 2.и 3. Одлуке о оснивању 
Фондације за помоћ при лечењу тешко оболеле 
деце и омладине («Службени лист Општине 
Суботица», бр. 8/04 и 27/04 и «Службени лист 
Града Суботице» 12/09 и 26/09), 
 Градоначелник Града Суботице, дана 18. 
марта 2011. године донео је 

 
РЕШЕЊЕ 

о давању сагласности на Финансијски план  
Фондације за помоћ при лечењу тешко оболеле 

деце и омладине за 2011. годину 
 
I 

 Даје се сагласност на Финансијски план 
Фондације за помоћ при лечењу тешко оболеле 
деце и омладине за 2011.годину који је донео 



Страна 2 – Број 9                                                  Службени лист Града Суботице                                         08. април 2011. 
Управни одбор Фондације на седници одржаној 
дана 24. фебруара 2011. године. 

II 
 Ово решење ће се објавити у «Службеном 
листу града Суботице». 
   Градоначелник 
   Саша Вучинић с.р. 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ГРАД СУБОТИЦА 
ГРАДОНАЧЕЛНИК  
Број: II-464-259/2011 
Дана: 21.03.2011. 
С у б о т и ц а 
 
 На основу члана 3. став 5. Одлуке о 
грађевинском земљишту („Службени лист Града 
Суботице“ број 6/2010 и 23/2010), члана 3. и 5. 
Одлуке о утврђивању граница просторног 
обухвата у коме се друштву са ограниченом 
одговорношћу за управљање туристичким 
простором „Парк Палић“  Палић поверавају 
делатности од општег интереса у циљу 
реализације Мастер плана Палић („Службени 
лист Града Суботице“ број 1/2010), члана 51. став 
1. тачка 5. Статута Града Суботица („Службени 
лист Града Суботице“ бр. 26/08), 

На предлог Комисије за грађевинско 
земљиште, Градоначелник, дана 21. 03. 2011. 
године, доноси 

Р Е Ш Е Њ Е 
 Отуђује се непосредном погодбом 
грађевинско земљиште у јавној својини уписано у 
Листу непокретности број 2094 К.О. Палић 
означено са парцелом број 857/2, њива 5 класе 
површине 12-72 м2  државне својине у 
власништву Републике Србије са правом 
коришћења Града Суботице, стицаоцу права 
својине (у даљем: тексту Стицалац ) ЗОО Врт 
Палић са седиштем на Палићу, Крфска 4, ради 
припајања парцеле комплексу ЗОО врта. 
 Отуђење се врши без накнаде. 
 Порез на пренос апсолутних права за 
земљиште из тачке 1. овог Решења сноси 
Стицалац. 
 Накнада за промену намене обрадивог 
пољопривреног земљишта у грађевинско сноси 
Стицалац ако се ова накнада утврди. 
 Стицалац се обавезује да у року 30 дана 
од дана коначности овог Решања закључи Уговор 

о преносу права власништва са Градом Суботица 
и ДОО „Парк Палић“. 
 У случају да у наведеном року Стицалац 
не закључи Уговор о преносу права власништва 
ово Решење ће се ставити ван снаге и стицалац ће 
изгубити право стицања власништва на 
земљишту. 
 
 Ово Решење објавити у „Службеном 
листу Града Суботице“. 

О б р а з л о ж е њ е 
 Стицалац је Комисији за грађевинско 
земљиште 11. 02. 2011. године поднео молбу за 
додељивање грађевинског земљишта уписаног у 
Листу непокретности број 2094 К.О. Палић 
означеног са парцелом број 857/2, њива 5 класе 
површине 12-72 м2  државне својине у 
власништву Републике Србије са правом 
коришћења Града Суботице, ради припајања 
парцеле комплексу ЗОО врта.  
 Комисија за грађевинско земљиште је на 
својој 24. седници одржаној дана 17.02.2011. 
године размотрила поднету молбу и нашла да се 
истој може удовољити јер је Планом детаљне 
регулације за део простора „Бање Палић“ на 
Палићу („Службени лист општине Суботица“ 
број 07/07) предвиђено проширење комплекса 
ЗОО Врта. Комисија је донела одлуку да се 
поменуто земљиште отуђи без накнаде јер је 
оснивач ЗОО Врта Град Суботица, као и из 
разлога што се ЗОО Врт финансира из буџета 
Града.   
 Комисија је стицаоцу предочила услове 
доделе грађевинског земљишта које је он 
прихватио писменом изјавом од 03.03.2011. 
године. 
 Након изјашњења купца Комисија је 
Градоначелнику сачинила предлог за доношење 
решења о продаји непосредном погодбом 
грађевинског земљишта у јавној својини из тачке 
1. диспозитива овог решења на основу којег 
предлога је донет ово решење. 
   Градоначелник  
   Саша Вучинић с.р. 
 
 Поука о правном леку: Против овог 
Решења незадовољна страна има право покренути 
управни спор у року 30 дана од дана његовог 
пријема.  
 Управни спор покреће се тужбом 
Управном суду. 
 

 
 
 
 
 
 
 



08. април 2011.                                                Службени лист Града Суботице                                            Број 9 – Страна 3 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Град Суботица 
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број:III-40-11/2011 
Дана: 06.04. 2011.године 
С у б о т и ц а  

 
На основу члана 57. став 1. тачка 2.  Статута Града  Суботице (“Службени лист Општине 

Суботица”, број 26/08  и 27/08-исправка) и члана 5. Одлуке о образовању Буџетског фонда за унапређење 
безбедности саобраћаја („Службени лист Града Суботице”, број 43/10), 

Градско веће Града Суботице, на 101. седници, одржаној дана 06. 04.2011. године, донело је 
 

ПРОГРАМ 
трошења средстава у циљу унапређења безбедности саобраћаја на територији  

Града Суботице за 2011. годину 
 

I 
План прихода 

 ОПИС  БУЏЕТ ГРАДА  Суботице за 2011. год. 
1. Приходи од новчаних казни за 

прекршаје предвиђене прописима о 
безбедности саобраћаја на путевима 

 
20.000.000

 УКУПНИ ПРИХОДИ  20.000.000
 
План расхода 

 ОПИС Планирана средства за 2011.год.
 
И 

Поправљање саобраћајне инфраструктуре  
10.000.000

1.1. Поправљање саобраћајне инфраструктуре на 
територији Града Суботице 

 
10.000.000

ИИ Остале активности у вези унапређења безбедности 
саобраћаја на путевима 

10.000.000

2.1. Активности у циљу унапређење саобраћајног 
васпитања и образовања 

                                     1.450.000 

2.1.1. Израда и поправка полигона у основним школама                                      1.000.000 
2.1.2. Организовање такмичења из области знања о 

безбедности саобраћаја 
                                        300.000 

2.1.3. Награде  за децу учеснике у такмичењу                                         150.000 
 2.2. Превентивно-промотивне активности из области 

безбедности саобраћаја 
                                        250.000 

2.2.1. Израда промотивног материјала из области 
безбедности саобраћаја 

                                        150.000 

2.2.2. Одржавања семинара на тему безбедности у 
саобраћају 

                                        100.000 

2.3. Техничко опремање јединица саобраћајне полиције                                      7.700.000 
2.3.1.  Набавка возила за саобраћајну полицију  (скутери)                                      2.480.000 
2.3.2. Набавка  и уградња камера за снимање регистарских 

таблица и мерење брзине 
                                      

4.100.000
2.3.2. Набавка рачунара и пратеће опреме                                         110.000 
2.3.3. Набавка опреме за фотографисање и снимање                                         300.000 
2.3.4. Набавка радара типа „Фама“ или Т-ласер                                         710.000    
2.4. Рад Савета за безбедност                                         600.000 
2.4.1. Накнада члановима Савета                                         600.000 
 У к у п но 2.1., 2.2., 2.3. и 2.4. 10.000.000
 У К У П НО     I + II 20.000.000



Страна 4 – Број 9                                                  Службени лист Града Суботице                                         08. април 2011. 
II 

 Планом поправљања саобраћајне инфраструктуре предвиђено је следеће: 
Средства ће се реализовати путем ЈП «Дирекција за изградњу Града Суботице» у оквиру Програма 

одржавања, ревитализације и изградње локалних путева, улица и остале саобраћајне инфраструктуре у 
складу са Одлуком о буџету Града Суботице, тј. Финансијским планом функција 620 – ЈП «Дирекција за 
изградњу Града Суботице» за 2011.  

годину. 
Остале активности у вези унапређења безбедности саобраћаја на путевима ће се реализовати 

путем Буџетског Фонда за унапређење безбедности саобраћаја, функција 360 – јавни ред и мир. 
 
Унапређења саобраћајног васпитања и образовања подразумева следеће активности: 
- Израда и поправка полигона у основним школама 

            - Организовање такмичења из области знања о безбедности саобраћаја 
- Награде  за децу учеснике у такмичењу 
Превентивно-промотивне активности из области безбедности саобраћаја подразумевају следеће 

активности: 
- Израда промотивног материјала из области безбедности саобраћаја 
- Одржавања семинара на тему безбедности у саобраћаја 
Учестовање у техничком опремању јединица саобраћајне полиције која контролише и регулише 

саобраћај на путевима , подразумева набавку следеће опреме: 
- Набавка возила за саобраћајну полицију  (скутери) 

            - Набавка  и уградња камера,за снимање регистарских таблица и мере брзину 
- Набавка рачунара и пратеће опреме 
- Набавка опреме за фотографисање и снимање 
- Набавка радара типа „Фама“ или Т-ласер 
 
Рад Савета за безбедност подразумева следеће: 
- накнаду члановима Савета  

III 
Овај програм  објавити у «Службеном листу Града Суботице». 

 
      ГРАДОНАЧЕЛНИК 
      Саша Вучинић с.р. 

На основу члана 20. став 1. тачка 34)  
Закона о локалној самоуправи («Службени 
гласник РС», 129/07 ) и члана 7. Правилника  о 
додели средстава у области јавног информисања 
(«Службени лист Града Суботице», бр. 16/10), 

Комисија за доделу средстава у области 
јавног информисања дана 7. 04. 2011. године 
расписује  

Јавни конкурс 
за финансирање или суфинансирање програма 
и пројеката у области јавног информисања за 

2011. годину 
 
Јавни конкурс за финансирање или 

суфинансирање програма и пројеката у области 
јавног информисања расписује се на 
15.920.000,00 динара. 

Јавни конкурс за финансирање и 
суфинансирање програма и пројеката у области 
јавног информисања се расписује за  јавна 
гласила од локалног значаја на језицима који се 
користе на територији Града а који се односе на: 

програме, пројекте и чланке који се баве 
радом и активношћу локалне самоуправе 
– нарочито манифестације, културни и 

други програми локалне самоуправе од 
општег интереса за грађане Града; 

- програме, пројекте и чланке који се баве 
свакодневним питањима од општег 
интереса за грађане Града;  

- програме, пројекте и чланке који 
доприносе афирмацији вредности 
заједничког живота, мултикултуралности 
и мултиконфесионалности на територији 
Града. 
Право на подношење пријаве за 

финансирање или суфинансирање програма 
односно пројеката у области јавног информисања 
имају оснивачи јавних гласила (новина, радио 
програма, телевизијских програма и др.) за услуге 
јавног информисања на језицима који се користе 
на територији Града. 

Оснивачи јавних гласила имају право да 
поднесу пријаву за финансирање или 
суфинансирање програма односно пројеката у 
области јавног информисања под условом да им 
је регистровано седиште на територији Града. 

Оснивач телевизијског програма треба да 
испуњава и следеће услове:  

- да обезбеди квалитетно емитовање 
телевизијског сигнала за најмање 60% 



08. април 2011.                                                Службени лист Града Суботице                                            Број 9 – Страна 5 
становништва на територији Града 
(жељена зона сервиса – опслуживања);  

- да располаже одговарајућим техничким и 
кадровским капацитетима за покривање 
жељене зоне сервиса (опслуживања); 

- да располаже важећом дозволом за 
емитовање, у складу са законом или 
уговором закљученим са КДС 
дистрибутером. 
Оснивач радио програма треба да 

испуњава и следеће услове:  
- да обезбеди квалитетно емитовање радио 

сигнала за најмање 60% становништва на 
територији Града (жељена зона сервиса – 
опслуживања);  

- да располаже одговарајућим техничким и 
кадровским капацитетима за покривање 
жељене зоне сервиса (опслуживања); 

- да располаже важећом дозволом за 
емитовање у складу са законом. 
За сваки програм (програмску шему) 

односно пројекат подноси се посебна пријава. 
Уз пријаву подносилац пријаве дужан је 

да обавезно приложи: 
- доказ о подносиоцу пријаве - извод из 

регистра у којем је подносилац 
пријаве регистрован;  

- преглед основних података о 
подносиоцу пријаве (историјат, опис 
делатности, досадашњи пројекти и 
сл.), сачињен од стране подносиоца 
пријаве и  

- детаљан опис програма односно 
пројекта у области јавног 
информисања за чије финансирање 
или суфинансирање се подноси 
пријава. 

Оснивач телевизијског програма дужан је 
да приложи и: 

- доказ о располагању важеће дозволе за 
емитовање у складу са законом или 
уговором закљученим са КДС 
дистрибутером и 

- изјаву о располагању одговарајућим 
техничким и кадровским 
капацитетима и покривању жељене 
зоне сервиса (опслуживања). 

Оснивач радио програма дужан је да 
приложи и: 

- изјаву о располагању одговарајућим 
техничким и кадровским 
капацитетима и покривању жељене 
зоне сервиса (опслуживања);  

- доказ о располагању важеће дозволе за 
емитовање у складу са законом. 

Подносиоцима пријаве Јавни позив и 
образац «Пријава на Конкурс за финансирање или 
суфинансирање програма односно пројекта у 
области јавног информисања» (Образац број 1.)  

приступан је на званичној интернет страници 
Града: www.subotica.rs у рубрици конкурси и 
огласи.  

Пријаве се подносе у штампаном облику 
предајом у Градском услужном центру Града 
Суботице, Трг слободе 1 или поштом, а обавезно 
и у електронском облику на е-маил адресу: 
konkursinformisanje@subotica.rs. 

Непотпуне и неблаговремене пријаве 
неће се узети у разматрање. 

Рок за подношење пријаве је 26. 04. 
2011. године. 

 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Град Суботица 
КОМИСИЈА ЗА ДОДЕЛУ СРЕДСТАВА У 
ОБЛАСТИ ЈАВНОГ ИНФОРМИСАЊА 
Број: I-401- 238 /2011 
Дана, 7. 04. 2011. године 

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
Бранислав Филиповић, с.р. 

 
ФОНД ЗА РАЗВОЈ ПОЉОПРИВРЕДЕ ГРАДА 
СУБОТИЦЕ 
Управни одбор 
Број: I-42-10/2011 
Дана: 01. 04. 2011. године 
СУБОТИЦА 
Трг слободе бр.1 
 

На основу члана 16. став 1. алинеја 5. 
Правила Фонда за развој пољопривреде Града 
Суботице (пречишћени текст) број I-02-25/2010 
од 08. 11. 2010. године, 

Управни одбор Фонда за развој 
пољопривреде Града Суботице дана 01. 04. 2011. 
године расписује 

 
К О Н К У Р С 

ЗА ДОДЕЛУ СРЕДЊОРОЧНИХ КРЕДИТА ЗА 
ПОДСТИЦАЊЕ И УНАПРЕЂЕЊЕ 

ПОЉОПРИВРЕДНЕ ПРОИЗВОДЊЕ НА 
ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 
1. ЦИЉЕВИ ДОДЕЛЕ СРЕДСТАВА  

Основни циљеви доделе средства су 
учешће у обезбеђивању финансијских 
средстава за подстицање пољопривредне 
активности и ефикасности пословања у 
области пољопривреде. 
 

2. УСЛОВИ, НАМЕНА И КРИТЕРИЈУМИ 
ДОДЕЛЕ СРЕДСТАВА 
Средства по овом конкурсу додељиваће се 
физичким лицима - носиоцима и 
члановима регистрованих  
пољопривредних газдинстава са 
пребивалиштем (најмање последњих 5 



Страна 6 – Број 9                                                  Службени лист Града Суботице                                         08. април 2011. 
година) и некретнином на територији 
Града Суботице, ЗА ФИНАНСИРАЊЕ 
КУПОВИНЕ НОВЕ 
ПОЉОПРИВРЕДНЕ 
МЕХАНИЗАЦИЈЕ (ПОГОНСКЕ И 
ПРИКЉУЧНЕ) И ОПРЕМЕ У 
ПОЉОПРИВРЕДНОЈ ПРОИЗВОДЊИ. 

 
Критеријуми за доделу средстава Фонда 
су : 
- учесник конкурса нема неизмирених 
обавеза  према Фонду за развој 
пољопривреде Града Суботице; 
-  висина сопственог учешћа у  вредности 
инвестиције у пољопривредно газдинство; 
- економска оправданост захтева; 
- запошљавање већег броја радника; 
- заштита животне средине. 

 
3. ПОДНОШЕЊЕ ЗАХТЕВА ЗА ДОДЕЛУ 

СРЕДСТАВА: 
   
      Учесници конкурса за доделу средстава 
поред захтева у прописаној форми, који 
добијају   у канцеларији Службе за локални 
економски развој, привреду, пољопривреду  
Градске управе Града Суботице, (Градска 
кућа, II. спрат, канцеларија бр. 200.) подносе  
и следећа документа: 
- оригинални предрачун са спецификацијом 
механизације и опреме исказаном у 
динарском износу, као и доказ о 
заступништву и могућности сервисирања исте 
(напомена: Фонд неће прихватити измене 
предрачуна у току трајања конкурса);  
- пословни план; 
- извод из земљишне књиге или  лист 
непокретости за некретнину  на коју се може 
ставити хипотека у корист Фонда у вредности 
један и по пута већој  од одобрене вредности 
кредита, не старији од 15 дана ( напомена: 
подносилац захтева не мора бити и власник 
некретнине, која ће се ставити под хипотеку );  
- потврда о активном статусу 
пољопривредног газдинства за 2011.годину и 
извод из регистра пољопривредног газдинства 
ако је подносилац захтева члан газдинства; 
- потврда надлежног органа о измиреном 
главном дугу по основу доприноса за 
пензијско и инвалидско осигурање 
пољопривредника за 2010.годину. За оне 
подносиоце који су статус осигураника код 
Фонда за пензијско и инвалидско осигурање 
пољопривредника стекли у 2011.години, 
потребан је доказ о стицању статуса 
осигураника од Фонда за пензијско и 
инвалидско осигурање пољопривредника;  

- фотокопија личне карте (за подносиоца 
захтева, за власника и сваког сувласника 
некретнине). 
 
4. УСЛОВИ КРЕДИТИРАЊА 

- максимални износ одобрених  средстава 
је 1.000.000 (једанмилион динара); 
-рок отплате кредита:  4 (четири) године; 

-каматна стопа:  2% на годишњем нивоу; 
-примена валутне клаузуле; 
-период мировања отплате кредита (граце 
период) је 12 (дванаест) месеци уз 
обрачун интеркаларне камате од 1,5%; 
-ануитети за поврат одобрених средстава 
обрачунавају се и плаћају квартално. 

Инструмент обезбеђења кредита је 
ХИПОТЕКА И РЕДА уписана у  корист Фонда за 
развој пољопривреде Града Суботице.  

Подносилац захтева кома је одобрен кредит 
(Корисник кредита) мора доставити процену 
вредности куће (или стана) издату од стране 
овлашћеног проценитеља са фотографијама 
(уколико је предмет хипотеке стамбени објекат ). 

Трошак конституисања  хипотеке сноси 
Корисник кредита пре потписивања уговора о  
кредиту.  

Конкурс Фонда за развој пољопривреде 
Града Суботице отворен је од 09. априла 2011. 
године до 26. априла 2011. године. 

Конкурс се објављује у листу «Суботичке 
новине», „Magyar Szó”, „Хрватска ријеч”, у 
„Службеном листу Града Суботице» и на веб–
сајту Града. 

Одобрена средства Фонда за развој 
пољопривреде Града Суботице користе се 
искључиво по основу предрачуна и упућује се на  
рачун добављача. 

Захтев за доделу средстава са свим 
прилозима доставити на адресу: Фонд за развој 
пољопривреде Града Суботице, 24000 Суботица, 
Трг слободе бр. 1, са назнаком «ЗА КОНКУРС» 
или лично, предајом у Градском услужном 
центру у приземљу Градске куће у Суботици, Трг 
слободе 1., радним даном од 7,30 до 14,30 часова. 

Непотпуни и неблаговремени захтеви неће 
бити разматрани.  

Све додатне информације доступне су у 
канцеларији бр. 200 на II спарту  Градске куће  
(Иван Будинчевић) лично, или телефоном: 626 – 
871 од 7,00 до 15,00 часова. 

Одлука Управног одбора Фонда за развој 
пољопривреде Града Суботице о додели 
средњорочних кредита је коначна. 

 
УПРАВНИ ОДБОР ФОНДА ЗА РАЗВОЈ 
ПОЉОПРИВРЕДЕ ГРАДА СУБОТИЦА 

Грго Тиквицки, спец. вет. с.р. 
 
 



08. април 2011.                                                Службени лист Града Суботице                                            Број 9 – Страна 7 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Град Суботица 
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број:  III-021-14/2011 
Дана: 06. 04. 2011. године 
С у б о т и ц а  
 

На основу члана 8. став 2. Закона о 
безбедности саобраћаја на путевима («Службени 
гласник РС», број 41/09 и 53/10) и члана 57. став 
1. тачка 6. Статута Града Суботице (“Службени 
лист Општине Суботица”, број 26/08 и 27/08-
исправка),  

Градско веће Града Суботице, на 101. 
седници, одржаној дана  06.04.2011. године, 
доноси 

Р Е Ш Е Њ Е  
о допуни Решења о образовању Савета за 

безбедност саобраћаја на локалним путевима и 
улицама у насељеним местима Града Суботице 
 

I 
 У Решењу о образовању Савета за 
безбедност саобраћаја на локалним путевима и 
улицама у насељеним местима Града Суботице 
(«Службени лист Града Суботице», број 29/10) 
после тачке III додаје се нова тачка IV која гласи: 

«IV 
Члановима Савета припада накнада у 

висини од двоструког износа од нето основице за 
обрачун зараде запослених чија се зарада 
обезбеђује у буџету Града Суботице за месец за 
који се врши исплата накнаде.» 
 Досадашња тачка IV постаје тачка V. 
 

II 
Ово решење објавити у «Службеном 

листу Града Суботице». 
ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Саша Вучинић с.р. 

 
 

 
С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

 
   Страна 
 
1. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПЛАН И ПРОГРАМ РАДА ФОНДАЦИЈЕ ЗА ПОМОЋ  

ПРИ ЛЕЧЕЊУ ТЕШКО ОБОЛЕЛЕ ДЕЦЕ И ОМЛАДИНЕ ЗА 2011. ГОДИНУ ......................................1 
2. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ФИНАНСИЈСКИ ПЛАН ФОНДАЦИЈЕ ЗА ПОМОЋ  

ПРИ ЛЕЧЕЊУ ТЕШКО ОБОЛЕЛЕ ДЕЦЕ И ОМЛАДИНЕ ЗА 2011. ГОДИНУ ......................................1 
3. РЕШЕЊЕ БРОЈ: II-464-259/2011 ...................................................................................................................2 
4. ПРОГРАМ ТРОШЕЊА СРЕДСТАВА У ЦИЉУ УНАПРЕЂЕЊА БЕЗБЕДНОСТИ САОБРАЋАЈА  

НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА СУБОТИЦЕ ЗА 2011. ГОДИНУ .....................................................................3 
5. ЈАВНИ КОНКУРС ЗА ФИНАНСИРАЊЕ ИЛИ СУФИНАНСИРАЊЕ ПРОГРАМА И ПРОЈЕКАТА  

У ОБЛАСТИ ЈАВНОГ ИНФОРМИСАЊА ЗА 2011. ГОДИНУ .................................................................4 
6. КОНКУРС ЗА ДОДЕЛУ СРЕДЊОРОЧНИХ КРЕДИТА ЗА ПОДСТИЦАЊЕ И УНАПРЕЂЕЊЕ 

ПОЉОПРИВРЕДНЕ ПРОИЗВОДЊЕ НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА СУБОТИЦЕ ......................................5 
7. РЕШЕЊЕ О ДОПУНИ РЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУ САВЕТА ЗА БЕЗБЕДНОСТ САОБРАЋАЈА  

НА ЛОКАЛНИМ ПУТЕВИМА И УЛИЦАМА У НАСЕЉЕНИМ МЕСТИМА ГРАДА СУБОТИЦЕ ...6 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Службени лист Града Суботице – Издавач и штампар: Скупштина Града Суботице, Трг Слободе бр. 
1. Телефон: 626-872 so@subotica.rs Тираж: 200 ком. Главни и одговорни уредник: Арпад Швелер, 
дипл. правник, секретар Скупштине Града Суботице. Аконтациона преплатна цена за 2011. годину 
износи 2596,00 динара. Огласи по тарифи. Жиро рачун: 840-745151843-03 – Остали приходи са 
позивом на број 97 69 236 општинских органа управе. 

 


